22.8  As respostas aos pedidos de esclarecimentos serão divulgadas pelo sistema e vincularão 

os participantes e a administração.  

23. DO PREÇO MÁXIMO.  

23.1. O preço máximo que a Administração se propõe a pagar pela contratação em tela é de R$ 

42.624,00 (quarenta e dois mil, seiscentos e vinte e quatro reais). 

23.2 Os valores não poderão ultrapassar ao estabelecidos no subitem 1.1 do Termo de 

Referência. 

24. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.  

24.1Da sessão pública do Pregão divulgar-se-á Ata no sistema eletrônico. 

24.2 Não havendo expediente ou ocorrendo qualquer fato superveniente que impeça a realização